
VIERNES 27 DE SEPTIEMBRE DE 2019B.O.C.M. Núm. 230 Pág. 13

B
O

C
M

-2
01

90
92

7-
3

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

I. COMUNIDAD DE MADRID

B) Autoridades y Personal

Consejería de Medio Ambiente,
Ordenación del Territorio y Sostenibilidad

3 ORDEN 224/2019, de 16 de septiembre, de la Consejería de Medio Ambiente,
Ordenación del Territorio y Sostenibilidad, por la que se resuelve la convocato-
ria aprobada, mediante Orden 1635/2018, de 31 de octubre (BOLETÍN OFICIAL
DE LA COMUNIDAD DE MADRID de 7 de noviembre), por la que se convocaban,
para su cobertura interina, dos puestos de trabajo vacantes en dicha Consejería
y se preveía la constitución de lista de espera.

Por Orden 1635/2018, de 31 de octubre, de la Consejería de Medio Ambiente, Ordena-
ción del Territorio y Sostenibilidad (BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID de 7
de noviembre), se convocaron, para su cobertura interina, dos puestos de trabajo vacantes del
Cuerpo de Administrativos de la Administración General de la Comunidad de Madrid, pre-
viéndose la constitución de una lista de espera para la futura cobertura interina, en su caso, de
puestos de trabajo de idénticas características vacantes en la Consejería convocante.

En el procedimiento de selección se han cumplido las previsiones recogidas en el De-
creto 50/2001, de 6 de abril, por el que se regulan los procedimientos de cobertura interina
de puestos de trabajo reservados a personal funcionario en la Administración de la Comu-
nidad de Madrid, así como las prescripciones contenidas en las bases de la convocatoria y
demás normativa aplicable.

De acuerdo con la propuesta del Tribunal de Selección de Funcionarios Interinos de la
Consejería de Medio Ambiente, Ordenación del Territorio y Sostenibilidad, y en virtud de
la competencia prevista en el artículo 13.1 del referido Decreto 50/2001, de 6 de abril,

RESUELVO

Primero

Objeto

1. Se declaran seleccionados para los puestos de trabajo convocados a los aspirantes
que se expresan en el Anexo I a la presente Orden.

2. Se constituye, asimismo, la lista de espera que se acompaña como Anexo II, a
efectos del nombramiento, en su caso, de funcionarios interinos del mismo Cuerpo, Escala
y Especialidad, para la cobertura de puestos de trabajo adscritos al órgano convocante de
características idénticas al convocado.

Segundo

Nombramiento

1. Los nombramientos serán notificados a los candidatos seleccionados, los cuales
dispondrán de un plazo de cinco días hábiles para tomar posesión de los puestos de trabajo
adjudicados.

2. Los nombramientos de funcionarios interinos tendrán carácter temporal, extin-
guiéndose la relación de servicios cuando finalice la causa que dio lugar al nombramiento,
en aplicación de lo dispuesto en el artículo 10.3 del Real Decreto Legislativo 5/2015, de 30
de octubre, por el que se aprueba el texto refundido de la Ley del Estatuto Básico del Em-
pleado Público.

Tercero

Recursos

La presente Orden pone fin a la vía administrativa y contra la misma podrá interponer-
se, con carácter potestativo, recurso de reposición en el plazo de un mes ante el mismo órga-
no que la ha dictado, o bien recurso contencioso-administrativo, en el plazo de dos meses, ante



VIERNES 27 DE SEPTIEMBRE DE 2019Pág. 14 B.O.C.M. Núm. 230

B
O

C
M

-2
01

90
92

7-
3

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

los Juzgados de lo Contencioso-Administrativo de Madrid, ambos plazos contados a partir del
día siguiente a su publicación en el BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID, sin
perjuicio de cualquier otro recurso que se estime procedente en derecho, todo ello de confor-
midad con lo dispuesto en los artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Pro-
cedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas, y 46 de la Ley 29/1998,
de 13 de julio, Reguladora de la Jurisdicción Contencioso-Administrativa.

Madrid, a 16 de septiembre de 2019.—La Consejera de Medio Ambiente, Ordenación
del Territorio y Sostenibilidad, PD (Orden 1/2018, de 25 de mayo; BOLETÍN OFICIAL DE LA
COMUNIDAD DE MADRID número 128, de 30 de mayo), el Secretario General Técnico, José
Ignacio Tejerina Alfaro.



VIERNES 27 DE SEPTIEMBRE DE 2019B.O.C.M. Núm. 230 Pág. 15

B
O

C
M

-2
01

90
92

7-
3

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

RESOLUCIÓN DE CONVOCATORIA DE COBERTURA INTERINA DE PUESTOS DE TRABAJO PARA FUNCIONARIOS INTERINOS

������������������ ����������	�� �����������	����

�������	���
������
���������	���������������		���	���
�����������������
�����������	���
������
���������	�������������
��		���	��������������������
��	�����������	����������	��������	���	��������	�����
��	������������	���	������������������
����������
�����

����	����	�
�����	�����������	���	�������������������
��������
�	���������������������������	��������
�
����������� !"!#�$� %&'(%�
��)�*+)!,+-)�����$�������
�����	������
� �.�����������������$� ��
�/�/�/���������������$��� 01�
�/���.�,23+,�������$��� 4/(''�0'�
�

�-�/�+��)�+3+,!,+-)$�

5%6&66166�

�.�77+����8���*" �$������

��	�9������	�������������

�������	���
������
���������	���������������		���	���
�����������������
�����������	���
������
���������	�������������
��		���	��������������������
��	�����������	����������	��������	���	��������	�����
��	������������	���	������������������
����������
�����

����	����	�
�����	�����������	���	�������������������
��������
�	���������������������������	��������
�
����������� !"!#�$� %:;&4�
��)�*+)!,+-)�����$�������
�����	������
� �.�����������������$� ��
�/�/�/���������������$��� 01�
�/���.�,23+,�������$��� 4/(''�0'�

�-�/�+��)�+3+,!,+-)$�

566654%66�

�.�77+����8���*" �$������

��	���
�	����<��
�	�����������



VIERNES 27 DE SEPTIEMBRE DE 2019Pág. 16 B.O.C.M. Núm. 230

B
O

C
M

-2
01

90
92

7-
3

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

ANEXO II 
LISTA DE ESPERA 

ORDEN 1635/2018, DE 31 DE OCTUBRE (BOCM DE 7 DE NOVIEMBRE) 
PUESTOS: Nº 30283 "ADMINISTRATIVO" Y Nº 39706 “ADMINISTRATIVO” 

 
Nº�� PRIMER�APELLIDO� SEGUNDO�APELLIDO� NOMBRE� D.N.I.� MÉRITOS� TOTAL�

ORDEN� �� �� �� �� 1� 2� 3� 4� MÉRITOS�

1� BARAHONA� NARANJO� JOSEFA� 53*0**4**� 2� 2� 2� 2� 8,00�

2� BARCA� MARTINEZ� MARIA�ANTONIA� 5***563**� 2� 2� 2� 2� 8,00�

3� BARRACHINA� PIÑOL� MARIA�CARMEN� ****8298G� 2� 2� 2� 2� 8,00�

4� BARRERA� LOPEZ� GENOVEVA� ****3633V� 2� 2� 2� 2� 8,00�

5� BARRIO� AJENJO� CAROLINA� ****8108Z� 2� 2� 2� 2� 8,00�

6� BARTOLOME� BAZ� RAQUEL� ****0135N� 2� 2� 2� 2� 8,00�

7� BARTOLOME� FARIÑAS� RAFAEL� ****7800K� 2� 2� 2� 2� 8,00�

8� BENITA� HUERTA� ANGELES� ****7503Y� 2� 2� 2� 2� 8,00�

9� BENITEZ� DE�DIEGO� MARIA�ISABEL� ****1260G� 2� 2� 2� 2� 8,00�

10� BLANCO�� GARCIA� MARIA�ESTHER� ****6129W� 2� 2� 2� 2� 8,00�

11� BLAZQUEZ� RUIZ�DE�LOS�PAÑOS� LAURA� ****3995L� 2� 2� 2� 2� 8,00�

12� CABALLERO� GARCIA� MARTA� ****1815Q� 2� 2� 2� 2� 8,00�

13� CABALLERO� PEREZ� YOLANDA� ****4770V� 2� 2� 2� 2� 8,00�

14� CALLE� PUENTE� ALMUDENA� ****7070H� 2� 2� 2� 2� 8,00�

15� CALVO� FUENTE� MARIA�PILAR� ****0305A� 2� 2� 2� 2� 8,00�

16� CALVO� SEPULVEDA� MARIA�DEL�PILAR� ****3961E� 2� 2� 2� 2� 8,00�

17� CAMINO� PLAZA� ANA�ISABEL� ****5933M� 2� 2� 2� 2� 8,00�

18� CAÑADAS� MARQUES�REPAS� CELIA�CRISTINA� ****6453L� 2� 2� 2� 2� 8,00�

19� CAÑAS� GILMARTIN� MARIA�TERESA� ****9567X� 2� 2� 2� 2� 8,00�

20� CASADEVANTE� PANIAGUA� SILVIA� ****4112Z� 2� 2� 2� 2� 8,00�

�
21� CASADO� FERNANDEZ� MARIA�ISABEL� ****0477A� 2� 2� 2� 2� 8,00�

22� CORREDERA� MEDIERO� AURORA� ***2435Q� 2� 2� 2� 2� 8,00�

23� CRUZ� DIAZ�ROPERO� ESTHER� ****3970C� 2� 2� 2� 2� 8,00�

24� DIAZ� BROCEÑO� MARIA�RITA� ****8227G� 2� 2� 2� 2� 8,00�

25� DOMINGUEZ� GARCIA� MARIA�ANGELES� ****7363P� 2� 2� 2� 2� 8,00�

26� ESCABIAS� ESPINOSA� JOSEFA� ****2345M� 2� 2� 2� 2� 8,00�

27� FANEGA� GARCIA� MARIA�MERCEDES� ****1139H� 2� 2� 2� 2� 8,00�

28� FERNANDEZ� CALLES� MARIA�ISABEL� ****6766K� 2� 2� 2� 2� 8,00�

29� FERNANDEZ� GARCIA� MARIA�ROSA� ****1524R� 2� 2� 2� 2� 8,00�

30� FERNANDEZ� GARCIA� MARIA�ROSARIO� ****6326D� 2� 2� 2� 2� 8,00�

31� FERNANDEZ� GARRIDO� CRISTINA� ****5197P� 2� 2� 2� 2� 8,00�

32� FERNANDEZ� HERMIDA� LORETO� ****7999P� 2� 2� 2� 2� 8,00�

33� FERNANDEZ� MARTINEZ� MARIA�DEL�PILAR� ****8816S� 2� 2� 2� 2� 8,00�

34� FERNANDEZ� PAREDES� ELENA� ****0584K� 2� 2� 2� 2� 8,00�

35� FERNANDEZ� VALERO� CONCEPCION� ****8957W� 2� 2� 2� 2� 8,00�

36� FRANQUEIRA� PEREZ� MARIA�DE�LAS�MERCEDES� ****5978J� 2� 2� 2� 2� 8,00�

37� FUENTE� PULPON� ANDRES�JULIAN�DE�LA� ****7643D� 2� 2� 2� 2� 8,00�

38� GAITERO� SERRANO� MARIA�DOLORES� ****4889L� 2� 2� 2� 2� 8,00�

39� GALLEGO� JIMENEZ� MARIA�ELISA� ****3643D� 2� 2� 2� 2� 8,00�

40� GARCIA� BRAZALES� GREGORIO� ****9594Z� 2� 2� 2� 2� 8,00�

41� GARCIA� CORONEL� MARIA�TERESA� ****7384X� 2� 2� 2� 2� 8,00�

42� GARCIA� DOMINGUEZ� MARIA�DEL�MAR� ****8416F� 2� 2� 2� 2� 8,00�

43� GARCIA� GARCIA� SUSANA� ****0945T� 2� 2� 2� 2� 8,00�

44� GARCIA� GARCIA� YOLANDA� ****6308H� 2� 2� 2� 2� 8,00�

45� GARCIA� HERNANDEZ� FELISA� ****5066W� 2� 2� 2� 2� 8,00�

46� GARCIA� MIGUEL� INMACULADA� ****5111A� 2� 2� 2� 2� 8,00�



VIERNES 27 DE SEPTIEMBRE DE 2019B.O.C.M. Núm. 230 Pág. 17

B
O

C
M

-2
01

90
92

7-
3

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

�
47� GARCIA� NICOLAS� RAQUEL� ****0386R� 2� 2� 2� 2� 8,00�

48� GARCIA� SEGOVIA� ARANZAZU�DOLORES� ****2933J� 2� 2� 2� 2� 8,00�

49� GARCIA� TORRECILLA� VERONICA� ****5923Y� 2� 2� 2� 2� 8,00�

50� GARCIA� YEBRA� MARIA�DE�LOS�ANGELES� ****4033H� 2� 2� 2� 2� 8,00�

51� GARCIA�NAVAS� GOMEZ�CALCERRADA� MARIA�DEL�PILAR� ****9745P� 2� 2� 2� 2� 8,00�

52� GINESTAR� GOMEZ� MARIA�GEMA� ****9468K� 2� 2� 2� 2� 8,00�

53� GISMERO� RODRIGUEZ� MARIA�DEL�CARMEN� ****4971G� 2� 2� 2� 2� 8,00�

54� GODOY� MENDOZA� ANTONIO�MANUEL� ****3634W� 2� 2� 2� 2� 8,00�

55� GOMEZ� MORA� JESUS�LEANDRO� ****0193L� 2� 2� 2� 2� 8,00�

56� GONZALEZ� FERNANDEZ� PILAR� ****8388M� 2� 2� 2� 2� 8,00�

57� GONZALEZ� GOMEZ� SARA� ****6637T� 2� 2� 2� 2� 8,00�

58� GONZALEZ� GONZALEZ� ROSA�MARIA� ****4260M� 2� 2� 2� 2� 8,00�

59� GONZALEZ�ROMAN� MOLINA� ANA� ****3312K� 2� 2� 2� 2� 8,00�

60� GONZALO� MORENO� JESUS� ****0146J� 2� 2� 2� 2� 8,00�

61� GUTIERREZ� DOMINGUEZ� MARIA�JOSE� ****4221F� 2� 2� 2� 2� 8,00�

62� GUTIERREZ� HERENA� MARIA�ISABEL� ****9968L� 2� 2� 2� 2� 8,00�

63� HERNANDO� PACHECO� YOLANDA� ****2236S� 2� 2� 2� 2� 8,00�

64� HERNANZ� NIETO� MARIA�ANGELES� ****7661G� 2� 2� 2� 2� 8,00�

65� HERNANZ� RECIO� MARIA�INES� ****3155M� 2� 2� 2� 2� 8,00�

66� HERRAIZ� HERRAIZ�� CONCEPCION� ****6751N� 2� 2� 2� 2� 8,00�

67� HERRERO� GALLEGO� SARA� ****1349M� 2� 2� 2� 2� 8,00�

68� JULVE� MARTINEZ� JAVIER�SANTIAGO� ****9069N� 2� 2� 2� 2� 8,00�

69� JUNCO� ALONSO� MARIA�DEL�CARMEN� ****1055K� 2� 2� 2� 2� 8,00�

70� LAGUNA� PAVON� EVA�MARIA� ****1867L� 2� 2� 2� 2� 8,00�

71� LAMA�NORIEGA� MINGO� LORENA�DE�LA� ****2760J� 2� 2� 2� 2� 8,00�

72� LENDINEZ� VILLAR� JOSEFA� ****8231Y� 2� 2� 2� 2� 8,00�

�
73� LERMA� LUCAS� MARIA�DEL�PILAR� ****3504H� 2� 2� 2� 2� 8,00�

74� LOPEZ� COBO� MARGARITA� ****7689B� 2� 2� 2� 2� 8,00�

75� LOPEZ� CONEJERO� MARIA�DE�LAS�MERCEDES� ****0652W� 2� 2� 2� 2� 8,00�

76� LOPEZ� EGEA� MARIA�JOSE� ****3185L� 2� 2� 2� 2� 8,00�

77� LOPEZ� LAZARO� ROSA�MARIA� ****7998T� 2� 2� 2� 2� 8,00�

78� LOPEZ� MACIAS� ANA�BELEN� ****1051X� 2� 2� 2� 2� 8,00�

79� LOPEZ� ROMAN� AMALIA�SIRA� ****4143T� 2� 2� 2� 2� 8,00�

80� LORENZO� UTRERA� MARIA�MERCEDES� ****5277D� 2� 2� 2� 2� 8,00�

81� MARIN� GARRIDO� MARIA�LUCIA� ****9756T� 2� 2� 2� 2� 8,00�

82� MARIN� LOPEZ� RAQUEL� ****3777T� 2� 2� 2� 2� 8,00�

83� MARTIN� MERINO� SILVIA� ****8882Q� 2� 2� 2� 2� 8,00�

84� MARTIN�FUERTES� HERNANDEZ�SONSECA� SONIA� ****4567W� 2� 2� 2� 2� 8,00�

85� MARTINEZ� ALONSO� PILAR� ****7033N� 2� 2� 2� 2� 8,00�

86� MARTINEZ� CASTAÑARES� ROSARIO� ****6326V� 2� 2� 2� 2� 8,00�

87� MARTINEZ� CORRALES� INMACULADA� ****4963H� 2� 2� 2� 2� 8,00�

88� MARTINEZ� SERRANO� MARIA�LUISA� ****4655W� 2� 2� 2� 2� 8,00�

89� MATA� GARCIA� MARIA�PAZ� ****1363S� 2� 2� 2� 2� 8,00�

90� MEDRANO� PICON� MARIA�CRISTINA� ****2089Z� 2� 2� 2� 2� 8,00�

91� MENDEZ� GIL� ALICIA� ****9678D� 2� 2� 2� 2� 8,00�

92� MENENDEZ� CORTES� ANA�ISABEL� ****9372V� 2� 2� 2� 2� 8,00�

93� MOLDES� CARUJO� MIGUEL�ANGEL� ****0524P� 2� 2� 2� 2� 8,00�

94� MOLINA� ALCARAZ� MARIA�DEL�CARMEN� ****5537J� 2� 2� 2� 2� 8,00�

95� MONTOYA� SERRANO� FRANCISCA� ****0593A� 2� 2� 2� 2� 8,00�

96� MORAL� DE�GREGORIO� ANA�MARIA� ****0513L� 2� 2� 2� 2� 8,00�

97� MOREIRA� REIG� ANTONIO� ****0815Y� 2� 2� 2� 2� 8,00�

98� MORENO� RODRIGUEZ� INES� ****7217M� 2� 2� 2� 2� 8,00�



VIERNES 27 DE SEPTIEMBRE DE 2019Pág. 18 B.O.C.M. Núm. 230

B
O

C
M

-2
01

90
92

7-
3

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

�
99� MORILLO� TRUJILLO� PALOMA�DOLORES� ****2129E� 2� 2� 2� 2� 8,00�

100� MOYA� MARTINEZ� NATIVIDAD� ****0164N� 2� 2� 2� 2� 8,00�

101� MUÑIZ� GONZALEZ� ANA�MARIA� ****6148N� 2� 2� 2� 2� 8,00�

102� MUÑOZ� DEL�REINO� LUIS�JAVIER� ****3072W� 2� 2� 2� 2� 8,00�

103� MUÑOZ� GARCIA� MARIA�TERESA� ****9242S� 2� 2� 2� 2� 8,00�

104� MUÑOZ� GERBOLES� SILVIA� ****8231Z� 2� 2� 2� 2� 8,00�

105� NAVARRO� LERIDA� MARIA�BEGOÑA� ****5115T� 2� 2� 2� 2� 8,00�

106� NICOLAS� SANCHEZ� ELISABET� ****9943X� 2� 2� 2� 2� 8,00�

107� OLIVA� MENDO� INMACULADA� ****1330C� 2� 2� 2� 2� 8,00�

108� ORTEGO� MARTINEZ� RAQUEL� ****1252A� 2� 2� 2� 2� 8,00�

109� ORTIZ� CARRANZA� MARIA�JOSEFA� ****0571T� 2� 2� 2� 2� 8,00�

110� PARRAS� POYATOS� MARIA�DEL�PILAR� ****1783C� 2� 2� 2� 2� 8,00�

111� PERALES� MATA� ANA�MARIA� ****2303J� 2� 2� 2� 2� 8,00�

112� PEREIRA� RUEDA� EMILIA� ****2129W� 2� 2� 2� 2� 8,00�

113� PEREZ� TUCHO� MARIA�DEL�CARMEN� ****8506T� 2� 2� 2� 2� 8,00�

114� PIELAGO� MATA� MARIA�VICTORIA� ****1480E� 2� 2� 2� 2� 8,00�

115� PORTERO� SHIOTA� ROSA�MARIA� ****7348H� 2� 2� 2� 2� 8,00�

116� PRIETO� CAMACHO� MARIA�DOLORES� ****9580Q� 2� 2� 2� 2� 8,00�

117� RAMIREZ� LOPEZ� NURIA� ****8712Z� 2� 2� 2� 2� 8,00�

118� RANGEL� BERMEJO� MARIA�JULIA� ****5257X� 2� 2� 2� 2� 8,00�

119� RAYA� GOMEZ� ANA�MARIA� ****2046Z� 2� 2� 2� 2� 8,00�

120� REYES� RODRIGUEZ� LAURA� ****7169E� 2� 2� 2� 2� 8,00�

121� ROBLES� YUSTE� MONICA� ****2992Y� 2� 2� 2� 2� 8,00�

122� RODRIGUEZ� FUENTES� EMILIA� ****8925M� 2� 2� 2� 2� 8,00�

123� RODRIGUEZ� MARTIN� MARIA�ELENA� ****7669H� 2� 2� 2� 2� 8,00�

124� RODRIGUEZ� RODRIGUEZ� EULALIA� ****9632P� 2� 2� 2� 2� 8,00�

�
125� ROMERO� MUÑOZ� JULIA�CONCEPCIOIN� ****3301H� 2� 2� 2� 2� 8,00�

126� RUBIO� CASTRO� SUSANA� ****6811L� 2� 2� 2� 2� 8,00�

127� RUIZ� MARCOS� MARIA�ANGELES� ****4750G� 2� 2� 2� 2� 8,00�

128� SANCHEZ� AGUDO� MARIA�NIEVES� ****3402W� 2� 2� 2� 2� 8,00�

129� SANCHEZ� BARRIO� EVA�MARIA� ****8050J� 2� 2� 2� 2� 8,00�

130� SANCHEZ� LOPEZ� AURORA�DEL�ROSARIO� ****2660Z� 2� 2� 2� 2� 8,00�

131� SANCHEZ� RUIZ� BEATRIZ� ****1082C� 2� 2� 2� 2� 8,00�

132� SANCHEZ�MIGALLON� PARIENTE� NATALIA� ****4645D� 2� 2� 2� 2� 8,00�

133� SANTAMARIA� GARCIA� MARIA�DEL�PILAR� ****5467E� 2� 2� 2� 2� 8,00�

134� SANTOS� BAJO� MARIA�DEL�PILAR� ****6200D� 2� 2� 2� 2� 8,00�

135� SANZ�� SEGOVIA� AMALIA� ****7562C� 2� 2� 2� 2� 8,00�

136� SASTRE� CANDIL� MARIA� ****0805L� 2� 2� 2� 2� 8,00�

137� TAJUELO� SANCHEZ�AGUILERA� MARIA�DOLORES� ****0452Q� 2� 2� 2� 2� 8,00�

138� TOLBAÑOS� NAVARRO� ANA�MARIA� ****2448P� 2� 2� 2� 2� 8,00�

139� URBANOS� MOYA� ANA�MARIA� ****7152Q� 2� 2� 2� 2� 8,00�

140� VALLE� RICO� MARIA�BEGOÑA� ****4596C� 2� 2� 2� 2� 8,00�

141� VERA� ALCOCER� CRISTINA� ****1844J� 2� 2� 2� 2� 8,00�

142� VIEJO�� GONZALEZ� BEATRIZ� ****0591X� 2� 2� 2� 2� 8,00�

143� VILLAR� ROLDAN� ROSARIO�ISABEL� ****4190T� 2� 2� 2� 2� 8,00�

144� YAÑEZ� MO� ANA� ****4842B� 2� 2� 2� 2� 8,00�

145� ABAD� RODRIGUEZ� MANUEL� ****3481F� 2� 2� 2� 2� 8,00�

146� AGUIRRE� TEJEDOR� MARIA�FLOR� ****1233T� 2� 2� 2� 2� 8,00�

147� ALONSO� RODRIGUEZ� ADORACION� ****4824W� 2� 2� 2� 2� 8,00�

148� ALVAREZ� MARTIN� MARIA�CARIDAD� ****7167K� 2� 2� 2� 2� 8,00�

149� ALVAREZ� SOUSA� MARIA�BELEN� ****5989V� 2� 2� 2� 2� 8,00�

150� AMO� BENITO� MARIA�TERESA�DEL� ****5893W� 2� 2� 2� 2� 8,00�



VIERNES 27 DE SEPTIEMBRE DE 2019B.O.C.M. Núm. 230 Pág. 19

B
O

C
M

-2
01

90
92

7-
3

http://www.bocm.es BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID D. L.: M. 19.462-1983      ISSN 1989-4791

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

�
151� ANGULO� SACRISTAN� ANA�BELEN� ****0820J� 2� 2� 2� 2� 8,00�

152� ANTON� MARTIN� MARIA�JESUS� ****4329P� 2� 2� 2� 2� 8,00�

153� ARIAS� ALCAIDE� AURORA� ****4907G� 2� 2� 2� 2� 8,00�

154� ARIAS� COCO� MARIA�PALOMA� ****3788Q� 2� 2� 2� 2� 8,00�

155� ARRIBAS� BLANCO� MARIA�PURIFICACION� ****4215K� 2� 2� 2� 2� 8,00�

156� ASENSIO� GARCIA� ANA�MARIA� ****9617T� 2� 2� 2� 2� 8,00�

(03/31.400/19)


		2019-09-27T08:10:00+0200




